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
к отцу и матери, а вечером 
сами приходят в гости. На-
чинают печь блины.

Вторник — 
заигрыш
Устраивают смотрины не-
вест. Молодежь идет  ка-
таться с гор и есть блины. 
Собираются все родные.

Среда — лакомки
Теща демонстрирует рас-
положение к зятю и при-
глашает его на угощенье.

Четверг — разгул
Участвуют в потехах, кон-
курсах и соревнованиях. 
Организуют захват снеж-
ного городка. Нужно вы-
плеснуть всю негативную 
энергию.

Пятница — 
тещины вечерки
Теща вместе с родственни-
ками приходит с ответным 
визитом к зятю и угощается 
блинами. Зять должен в 
ответ на тещино гостепри-
имство также продемон-
стрировать свое хорошее 
отношение к ней, а также к 
ее близким. 

Суббота — золов-
кины посиделки
Невестки приглашают в го-
сти золовок (сестер мужа). 
Если сестры не замужем, 
то, можно позвать своих 
незамужних подруг.  Не-
вестка должна обязательно 
преподнести золовке ка-
кой-нибудь подарок.

Воскресенье — 
проводы 
и Прощеное 
воскресенье
Кульминация гуляний. По-
лагается просить прощения 
за все причиненные в году 
обиды и неприятности. 

Ревдинец Лева Белоусов к Масленице готов!

Òåë. 8 (902) 500-03-06
óë. Àçèíà, 81



Ответы на сканворд в №9
По горизонтали: Командарм. Портфель. Агава. Флокс. Жираф. Ерик. Рядно. Борт. Арбалет. 
Вандал. Варум. Дельвиг. Блоха. Пюре. Ампула. Радон. Капор. Краб. Аист. Талмуд. Нетто. Клара. 
Спина. Монумент. Лютер. Капля. Ядро. Сорняк. Лесть. Плагиат. Пакля. Оратор. Пение. Доска. 
Нищий. Снос. Раскат. Молот. Тара. Игрок. Маяк. Перш. Декодер. Бизе. Гулаг. Почерк. Гусь. 
Аргус. Грот. Родари. Веер. Девиз. Ген. Вольт. Этаж. Кабала. 
По вертикали: Планктон. Гарбо. Планер. Вертолет. Обувь. Ясон. Кисет. Родос. Трио. Мегрэ. 
Мантия. Пиза. Андрей. Ягода. Доллар. Кутеж. Опись. Лукум. Лен. Парик. Адоба. Егоза. Гусар. 
Онучи. Шпага. Ранжир. Гарем. Адам. Орел. Тесто. Овчина. Оспа. Род. Пятно. Овца. Нанду. От-
рок. Одр. Аура. Фьорд. Артек. Баба. Кляп. Дефиле. Балл. Клюка. Стог. Ореол. Обрат. Какаду. 
Ролики. Рейх. Ареал. Арес. Скотт. Амбар. Янтарь.

Реклама (16+)

Улыбка месяца  
Фотоконкурс

Городские вести  №12  13 февраля 2015 года  www.revda-info.ru

Егор 
Чиглинцев
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1156
ОБЪЯВЛЕНИЙ

Срочно! Продам 
2-комнатную 

квартиру
Интернационалистов, 42/6

Тел. 8 (922) 131-97-43

Продам 
2-комн. кв-ру
УП, р-н школы №10, 

недорого.

Тел. 8 (950) 645-46-24

Продам 
2-комн. кв-ру

 БР МГ, ср. эт., 

р-н автостанции, недорого.

фото на сайте catalog96.ru 
АН М.Квадрат

Тел. 8 (950) 645-46-24  

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского 

капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Производственно-складская база Ярославского, 9
площадь здания 1080 м2, 

зем. участок  5114 м2, все в собств.
22000

Земельный участок Металлистов зем. уч-к 2,2 га (в собствен.) 4300

нежилое помещение Спортивная 140,8 3700

3-комн. квартира Чайковского, 31 77 3800

3-комн. квартира Чехова, 14 77/50,2/10,6 3300

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Дом, з/у ул. Умнова Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., скважина, баня, 13 сот. 2200

Дом, з/у ул. Энгельса в/п, 58,8 кв. м, 11500 сот., 1 этаж стены ШБ, 1 комната 2500 торг

Зем. уч. Пугачева 7 соток, с насаждениями, разработан 790

Зем. уч. с. Мариинск, Усачевка, ул. Пионеров 15 соток 1800

Два зем. уч. Урочище Шумиха
Каждый по 15 сот., расположены рядом, вблизи остановка, дорога, 

недалеко Мариинское водохранилище
250

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

1-комн ч/п СТ Горького, 4 24/16 1/2 К Р - 1250 
торг

2-комн в/п УП П.Зыкина, 34 52,3 1/9 П Р Р 2100

3-комн в/п УП П.Зыкина, 14 64,5 3/5 П Р Р 2550

3-комн в/п СТ Чехова, 14 77/50,2/10,6 1/3 ШБ Р Р 3300
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

обм. 1 Цветников, 50 БР П 5/5 25,1/13/7 1450

обм. 1 П. Зыкина, 20 БР П 1/5 32,7/18,6/6,9 1550 торг

обм. 1 Мира, 22 ХР П 2/5 28,1/17,1/5,5 1570

обм. 1 Ярославского, 4 УП П 6/9 36/18/6 1600

ч/п 1 Ковельская, 17 БР П 2/5 33/18/6 1600

ч/п 1 пер. Солнечный, 1 СП Ж/Б 2/3 38,59 1850

ч/п 2 Чехова, 47 БР П 1/5 37,4/23/7 1680

ч/п 2 Мира, 4а ХР М 1/5 42,5/30/6 1690

ч/п 2 Мира, 6 ХР П 3/5 42,2/30/5,5 1800 торг

ч/п 2 П. Зыкина, 19 БР П 4/5 38/22/6 1800

ч/п 2 Чехова, 49 УП П 2/5 50,5/30,1/9 1850 торг

ч/п 2 Кирзавод, 13 БР К 2/2 46/32/6 1850

обм. 2 Российская, 40 БР П 3/5 38/22/6 1880 торг

обм. 2 М. Горького, 30 СТ К 5/5 51,9/29,8/7,4 1930

ч/п 2 Ленина, 34 УП Л 2/5 51,8/30/9 2000

обм. 2 М. Горького, 19 СТ К 1/5 39,1/25/4,3 2000

ч/п 2 П-Зыкина, 16 БР П 1/5 46/32/6 2050 торг

обм. 2 Азина, 57 СТ ШБ 2/2 41,4 2300 торг

обм. 2 М. Горького, 22 СТ П 1/2 44,4/26,9 2300

Об.
Усл. 

прод.
Адрес         Тип Стены Эт. Площадь

Цена 
т.р.

обм. 2 М. Горького, 21 СТ К 5/5 53,2/27,3/8 2360

обм. 2 М. Горького, 21 СТ К 5/5 49,4/29,7/8 2370 торг

ч/п 2 Энгельса, 54а УП П 3/5 53/9 2500

обм. 2 Интернационал., 38 СП М 1/5 45,4/26,8/9 2500

ч/п 2 Ярославского, 6 СП П 3/9 64/35/14 2650

обм. 2 М. Горького, 45 УП К 1/5 49,6/27,8/7,5 2750

ч/п 2 М. Горького, 56 СП К 2/5 62/31/9 3340

ч/п 2 Мичурина, 44/а СП К 5/5 64/35/9 3350 торг

обм. 3 Строителей, 22 УП П 3/4 62/40/8 1970

ч/п 3 Чайковского, 9 СТ ШБ 1/2 55,6/38,6/7,7 2100

обм. 3 Кирзавод, 8 СТ ШБ 2/2 76,4/55/10 2250

обм. 3 Цветников, 39 БР К 2/5 54/36,4/5 2210 торг

ч/п 3 М. Горького, 9 СТ ШБ 2/2 58 2200 торг

обм. 3 К. Либкнехта, 72 СТ К 2/2 61,6 2360 торг

обм. 3 Цветников, 8 БР П 5/5 59,6/44,5/6 2400 торг

обм. 3 Российская, 40 БР П 1/5 59/45/8 2500

обм. 3 Чехова, 47 БР П 4/5 58,3/45/6 2520

обм. 3 Чайковского, 19 СТ ШБ 1/2 83,4/55/9 2750

обм. 3 К. Либкнехта, 37 СТ ШБ 3/3 73,1/50,6/8 2720 торг

обм. 3 П. Зыкина, 6 УП П 3/9 62,8/38,6/12 2850

обм. 3 К. Либкнехта, 7 БР П 5/5 58,7/6 2950

ч/п 3 Цветников, 25 СТ П 1/2 76 3050 торг

ч/п 3 Ярославского, 6 СП П 8/9 84/50/14 3200 торг

обм. 3 М. Горького, 54 СП К 1/9 77/55/10 3800 торг

обм. 4 П. Зыкина, 8 УП П 3/5 82/55/9 2650

обм. 4 П. Зыкина, 8 УП П 3/5 82/53/8,8 2900 торг

аренда производственое помещение
в черте города, от 80 до 1000 кв. м, подсобные помещения, 

все коммуникации
170 т.р./в месяц+э/э

продажа 2-х ком. кв. М. Горького 22, 44,4 кв. м., эт 1/2, подпол. 2 300 000

обм. 2-х ком. кв. ул. Интернационалистов 38, 45,4 кв. м., эт. 1/5, состояние отличное 2 500 000

продажа 3-х комн. кв. ул. Чайковского, 19, эт. 1/2, 83 кв.м. Окна, ремонт 2 750 000

продажа 3-х комн. кв.
ул. М. Горького 54, 77 кв. м., эт. 1/9, лоджия, балкон, 2 с/у, косметический 

ремонт.
3 800 000

продажа готовый бизнес г. Первоуральск, кафе 140 кв. м., подсобное помещ. 850 000

продажа готовый бизнес ул. Мира, 60 кв. м., зоотовары и звери 1 100 000

продажа зем. уч. ул. Ленина, 19,5 сот., в собственности, дер. дом. 1 260 000

продажа готовый бизнес в центре, 2 точки 80 кв. м. и 36 кв. м. 1 500 000

продажа готовый бизнес
Производство паркета, столярное производство. Вся технология на-

лажена. Срочно!
2 000 000

продажа готовый бизнес г. Первоуральск, ул. Вайнера, медицинский центр. 3 000 000

продажа зем. уч. ул. Фрунзе, 20 соток, разрешение ИЖС, э/э 3 050 000 торг

продажа нежилое помещение ул. Чехова 25, 123 кв. м., отдельный вход, разгрузочное окно 3 700 000

продажа магазин ул. Цветников, 83 кв. м., два отдельных входа 5 650 000

продажа магазин  ул. Цветников. 81 кв.м. Отдельный вход, парковка, отл. ремонт. Или сдадим. 6 500 000

продажа магазин ул. К. Либкнехта, 80 кв.м. Отдельный вход, парковка 6 500 000 торг

продажа гостиница на берегу г. Первоуральск, пос. Новоуткинск, 12 соток, 3 эт. 17 000 000

продажа производственое помещение г. Первоуральск, ул. Бажова. Производство печенья.  25 000 000

Объект Цена т. р.

Зем.уч. Шумиха 15 соток, э/э вдоль дороги № 191. 100

Зем. уч. Мариинск, 15 соток, э/э. 180

Зем. уч. Шумиха,  10 соток, межевание. 120

Зем. уч. п. Гусевка, 11 соток, не разработан 200
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
дельный, счетчики на воду, 2-тарифный 
электросчетчик. Рядом магазины, торго-
вый центр, школа, остановки транспорта. 
Цена 3500 т.р. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, ул. Чайковско-
го. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, два балкона, в 
хорошем состоянии.  Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, 78 кв.м. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, 8/9, 74,4 кв.м. Тел. 8 (922) 

102-23-08, 8 (922) 608-46-77

 ■ 4-комн. кв-ра, в идеальном состоянии, 

ул. П.Зыкина, 14, 2 этаж. Возможен обмен. 

Тел. 8 (965) 548-77-50

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный дом, с/у в доме, недорого. 
Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ 2-этажный коттедж, бревенчатый, с 
пристроем из шлакоблока, обшит сай-
дингом, крыша из металлочерепицы. 
Отопление: комбинированный котел 4,5 
КВт+электрокотел 2,5 КВт. Вода из сква-
жины (45 м), с насосной станцией. Кана-
лизация: кессон 10 куб.м. Три комнаты: 
зал, спальная, детская), большая кухня, 
гардеробная, с/у, котельная. В коридоре, 
кухне и с/у теплые полы, в комнатах ла-
минат. Потолки натяжные, в комнатах ком-
бинированные (гипсокартон+натяжные). 
Встроенный большой (4 м) шкаф-купе, 
кухонный гарнитур «Командор» с встро-
енной техникой, с/у совмещенный, ка-
фель, душевая кабина. Участок 15 соток 
(земли населенных пунктов), разработан, 
есть плодоносящие насаждения, теплица 
8х3,5 (поликарбонат), баня 7х3. Цена 4500 
т.р. Торг. Рассмотрим варианты обмена на 
кв-ру. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ бревенчатый 2-этажный дом, 57,2 кв.м, 
с печным отоплением, скважиной, колод-
цем, баней. З/участок 23 сотки (в собствен-
ности), п. Гусевка. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом с газовым отоплени-
ем, 35 кв.м, з/участок 9 соток. Цена 1300 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ деревянный дом, 24 кв.м, кухня 8 кв.м, 
з/участок 14 соток. Цена 1170 т.р. Торг. Или 
меняю на 1-2-комн. кв-ру. Рассмотрю лю-
бой район. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ деревянный дом, 31 кв.м, 11 соток. Хо-
рошее место и расположение для стро-
ительства коммерческой недвижимости, 
магазин и т.д. Хорошие подъездные пути 
и место для стоянки. Цена 1100 т.р. Тел. 8 
(950) 645-46-24

 ■ деревянный дом, 43 кв.м, Шалинский 
р-н, с. Сылва, печное отопл., крытый двор, 
баня, вода из колонки, з/участок 21 сотка, 
рядом пруд. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом в отличном состоянии, вода, газ, 
баня, теплица, 20 соток. Цена 1550 т.р. 
Тел. 3-77-48

 ■ дом в черте города, ул. Володарского. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (982) 603-
16-62

 ■ дом из бруса для постоянного про-
живания, 120 кв. м, коммуникации в доме, 
состояние хорошее, новая баня, 2 гаража, 
оборудованная зона для отдыха, з/уча-
сток 18 соток. Тихое живописное место, 
рядом выезд на Полевской тракт, г. Дег-
тярск.  Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом по ул. Металлистов, 44 кв. м, 3 
комнаты, прихожая и кухня. Газовое ото-
пление, газовый котел, газовая плита. 
Так же русская печь в рабочем состоянии. 
Двор крытый, большой огород. Земля 
разработана, 17 соток, в собственности. 
Две теплицы и баня. В доме подпол. Тел. 
8 (900) 198-68-38

 ■ дом под снос, п. Дружинино. Тел. 8 (902) 
448-92-02

 ■ дом р-н  шк. №4, газ, вода, баня и др., 
земля в собственности. Цена 2000 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ дом с газовым отопление, 2 этаж, 
ул. Шумкова. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (992) 
011-53-98

 ■ дом с з/участком. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом со всеми коммуникациями. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ дом,   ул. Димитрова, газ, вода, две 
комнаты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом, 32 кв.м, из бревна, 20 соток, ул. 
Володарского. Недорого. Тел. 8 (912) 
681-41-23

 ■ дом, 36 кв.м, газ, теплица, баня, ул. 
Уральская. Цена 1860 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ дом, 38 кв.м, участок 10 соток, в городе. 
Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ дом, 42 кв.м, участок 17 соток, у пруда. 
Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ дом, непригоден для проживания, з/
участок, в собственности, 18 соток. Цена 
300 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, п. Краснояр, 15 соток, баня, гараж. 
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

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (950) 

646-29-95

 ■ новый дом, 100 кв.м, три комнаты, кух-

ня, кочегарка, канализация, п. Дружинино, 

участок 18 соток, документы готовы. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру, в г. Ревде. Тел. 8 

(953) 048-84-97, Ольга

 ■ срочно! кирпичный дом, газ, скважина, 

з/участок 13 соток, в собственности, баня. 

Цена 2200 т.р. Торг. Рассмотрю варианты 

обмена. Тел. 8 (950) 640-29-36

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ участки «Петров. дачи» (Совхоз), ул. Де-
мидовская, 500 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Краснояр, от 250 до 350 т.р.  
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Ледянка, от 140 до 350 т.р.  
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Мариинск, от 200 до 450 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок в к/с «ОЦМ-1». Цена 350 т.р. Тел. 
8 (912) 239-20-51

 ■ дача «Мечта-1», 2-этажный дом, баня, 6 
соток, гараж. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ два рядом расположенных з/участка, 
п. Ледянка. Цена договорная. Тел. 8 (982) 
622-80-05

 ■ з/участки, варианты. Тел. 8 (902) 448-
92-02

 ■ з/участки: Гусевка, биатлон, «Петров-
ские дачи, Мариинск, Краснояр. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ з/участки: Ледянка, Гусевка, Шумиха, 
биатлон. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ з/участок, 10,5 соток, р-н Металлистов, 
ул. Хвойная. Цена 600 т.р. Тел. 8 (950) 
645-46-24

 ■ з/участок, 11 соток, ул. К. Разведчи-
ков, 32, эл-во, газ. Чистая продажа. Тел. 8 
(982) 622-80-05

 ■ з/участок, 15 соток, п. Ледянка, ул. 
Яблоневая, расположен рядом с коттед-
жами, эл-во. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ з/участок, 15 соток, Шумиха, ц. 300 т.р. 
Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ з/участок, 17 соток, в черте города, ц. 
600 т.р. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ з/участок, Ледянка, ул. Советская, 
82, 12 соток. Цена 320 т.р. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ з/участок, недорого. Тел. 8 (902) 448-
90-49

 ■ сад в черте города. Тел. 3-77-48

 ■ з/участок, р-н ул. Металлистов, с на-
саждениями, колодец, эл-во, газ проходит 
по участку. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ з/участок, с. Мариинск. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок, ул. Маяковского, 14 соток, 
рядом газ, эл-во. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ з/участок, ул.Чернышевского. Цена 550 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ с/участок «СУМЗ-1». Тел. 8 (982) 640-
90-74

 ■ с/участок «СУМЗ-6», недорого. Тел. 8 
(922) 156-13-28 

 ■ с/участок «СУМЗ-7», 15 соток, есть все, 
дом 64 кв.м. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ с/участок в к/с «Мечта», с домом, все 
есть. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-6»,  дом, баня, 
две теплицы. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ с/участок в СОТ «Заря-2», 6 соток. Цена 
200 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ с/участок в СОТ «Рассвет». Тел. 8 (982) 
640-90-74

 ■ с/участок с домом, баней и пропиской. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ с/участок, 6 соток. Тел. 8 (922) 131-
97-43

 ■ сад «Автомобилист», домик, 6 соток. 
Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ сад «Заря-4», участок 6 соток, дом 
40 кв.м, баня, 2 теплицы. Тел. 8 (922) 
148-23-32

 ■ сад «Медик», 20 соток, в собственности, 
расположен рядом с лесом. Цена 250 т.р. 
Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ сад «СУМЗ-7», домик 36 кв.м, баня, при-
годен для проживания, участок 5 соток. 
Цена 550 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ сад. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ СОТ «СУМЗ-7», дом, теплица.  Цена 280 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ СОТ «Труженник», 6 соток, дом, баня, те-
плица, насаждения. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ участок в СОТ «Заря», 6 соток, земля 
разработана, насаждения, две теплицы, 
через забор река «Кабалино». Цена 250 
т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ з/у, 7 соток. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ з/участок на Кабалино, 6 соток. Цена 
450 т.р. Тел. 8 (922) 210-51-12

 ■ з/участок, р-н ул. Металлистов, под 
ИЖС, 2,2 Га. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ сад. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ з/участок в к/с «Надежда», 10 соток, 

об-работанный. Цена 100 т.р. Тел. 8 (904) 

166-75-64

 ■ з/участок в к/с №7, Гусевка-1, 10 соток, 

в собственности. Тел. 8 (922) 180-33-74, 

2-22-40

 ■ з/участок в Мариинске, 15 соток, ров-

ное поле, эл-во в 1 квартале 2015 г. Цена 

300 т.р. Или меняю на сад. Тел. 8 (922) 
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
8 (912) 273-84-17

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 631-98-34

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Цена 8000 р.+к/
услуги. Тел. 8 (950) 551-71-76

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, 42 кв.м, команди-
ровочным. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2/5, ул. Ковельская, с 
мебелью. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н Еланского парка без 
мебели Тел. 8 (900) 209-90-03

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/4, 80 кв.м, на длитель-
ный срок, центр. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чайковского. Тел. 8 
(932) 127-61-19

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 17 кв.м, 5 
этаж, балкон, р-н маг. «Угольная гора», 
двое соседей, без мебели, на длит. срок, 
6000 р./мес. Тел. 8 (902) 258-30-27, Гали-
на Васильевна

 ■ комната в коммунальной кв-ре, ул. М. 
Горького, 30. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю, 
командир. скидки. Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра в новом доме, ул. М. Горь-
кого, 54. Цена 10 т.р.+квартплата. Тел. 8 
(922) 102-58-65

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (900) 
207-17-59

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 220-31-77

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно или на месяц. 
Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №2. 
Тел. 8 (922) 609-53-55, 8 (922) 101-46-49

 ■ 1-комн. кв-ра, 10 т.р.+к/услуги. Тел. 8 
(922) 039-54-80

 ■ 1-комн. кв-ра, 12 т.р. Тел. 8 (922) 124-
55-55

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, оплата 12 т.р./
мес. Тел. 8 (922) 612-24-50

 ■ 1-комн. кв-ра, длит., п/оплата 7 т.р.+к/
у+страх. деп. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра, на длит. срок, р-н шк. 
№29. Тел. 8 (904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра, на длительный срок, без 
мебели. Тел. 8 (922) 205-44-16

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, р-н маг. «Ро-
машка». Тел. 8 (922) 118-21-29

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 210-30-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 243-93-18

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 226-10-22

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 292-77-36

 ■ 1-комн. комфортная кв-ра посуточно, 
почасовая оплата. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 2 этаж в доме, 3 комнаты (60 кв.м)+ 
з/участок, желательно серьезной семье 
на длительный срок. Оплата 10 т.р. Тел. 8 
(902) 442-67-05

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н а/станции. Цена 8 
т.р.+к/у. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н дет. поликлиники. Тел. 
8 (922) 217-36-17

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (982) 
609-23-07

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью, ул. М.Горького, 
41. Оплата 15 т.р., ком. усл. включены. Тел. 
8 (904) 545-81-08

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью, центр, на 
длительный срок. Тел. 8 (902) 441-32-99

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью. Цена 10 
т.р.+к/у. Тел. 8 (922) 606-67-63

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, р-н маг. «Мер-
курий». Тел. 8 (908) 633-25-18

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-05-02

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 252-19-93

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-38-25

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 601-79-76

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 121-78-71

 ■ квартира в р-не шк. №28. Тел. 8 (912) 
279-49-73

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 550-09-24

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал», на дли-
тельный срок, состав жильцов любой. Тел. 
8 (922) 100-03-47

 ■ второй этаж в коттедже, горячая и 
холодная вода, р-н Металлистов. Тел. 8 
(922) 119-71-43 

 ■ квартира командировочным. Тел. 8 
(912) 038-47-37

 ■ комната в 2-комн. кв-ре. Тел. 8 (952) 
130-20-47

 ■ комната в общежитии с мебелью. Опла-
та 7 т.р. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
168-17-71

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ помещение, 50 кв.м, ул. Мичурина, 46. 
Цена 30 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ торговая площадь, 23 кв.м, центр горо-
да. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ гараж, О. Кошев. Тел. 8 (922) 209-90-35

 ■ магазин 65 кв.м, отдельный вход, окно 
разгрузки, у дороги. Оплата 550 р./кв.м. 
Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ нежилое помещение, 9 кв.м. Тел. 8 (909) 
013-69-99

 ■ офисные помещения: ул. М.Горького, 
10, Энгельса, 57, 13 и 25 кв.м. Тел. 8 (922) 
168-47-06
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